
UCHWAŁA NR VI/27/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia 
Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) 
w związku z § 13 ust. 1 i 2, § 20 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 
Gostyńskiego, Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Andrzeja Koniecznego na przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego Zgromadzenia 
Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/159/2005 Rady Gminy Piaski z dnia 22 kwietnia 2005 r.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: BDECC322-8E5E-4DF8-A3A6-CAB510530A98. Uchwalony Strona 1




